
6. Deutsche Nacht des Apnoetauchens 2003
Plazierungen - Mannschaften
Mannschaft

Name Vorname Zeit Pkte. Strecke Pkte. Zeit Punkte Pkte. Platz
Team Jutland Severinsen Stig Aval 06:45.0 67.5 176 88.0 14:00.0 71.4 637.0 1

Jensen Peter Smed 05:34.0 55.5 131 65.5 14:55.0 67.0
Pedersen Peter 05:12.0 51.0 182 91.0 12:29.0 80.1

JeKaDo Ventzke Dominique 06:32.0 65.0 157 78.5 15:07.0 66.1 547.6 2
Berger Jens 05:16.0 52.5 150 74.0 13:54.0 71.9
Schneider Karsten 05:33.0 55.5 81 40.5 22:55.0 43.6

Spiritdivers Güldner Andreas 05:43.0 57.0 105 51.5 22:05.0 45.2 376.8 3
Baier Stefan 03:28.0 34.5 77 38.5 50:25.0 19.8
Biermann Renate 04:34.0 44.5 105 52.5 29:59.0 33.3

Die Nichtschwimmer Heiser Dagmar 05:09.0 51.5 0 0.0 27:49.0 35.9 220.9 4
Senck Andrea 03:42.0 37.0 61 30.5 00:00.0 0.0
Kellermann Christian 03:04.0 25.5 81 40.5 00:00.0 0.0

Teilnehmer GesamtergebnisStreckentauchenZeittauchen 16x50m



6. Deutsche Nacht des Apnoetauchens 2003
Plazierungen - Herren

Name Vorname Zeit Pkte. Rang Strecke Pkte. Rang Zeit Pkte. Rang Pkte. Platz
Severinsen Stig Aval 06:45.0 67.5 1 176 88.0 2 14:00.0 71.4 3 226.9 1
Pedersen Peter 05:12.0 51.0 9 182 91.0 1 12:29.0 80.1 1 222.1 2
Ventzke Dominique 06:32.0 65.0 2 157 78.5 3 15:07.0 66.1 5 209.6 3
Berger Jens 05:16.0 52.5 7 150 74.0 4 13:54.0 71.9 2 198.4 4
Jensen Peter Smed 05:34.0 55.5 4 131 65.5 5 14:55.0 67.0 4 188.0 5
Güldner Andreas 05:43.0 57.0 3 105 51.5 8 22:05.0 45.2 7 153.7 6
Schneider Karsten 05:33.0 55.5 4 81 40.5 12 22:55.0 43.6 8 139.6 7
Wenger Maik 03:56.0 39.0 13 91 45.5 10 21:27.0 46.6 6 131.1 8
Simonsen Bo 05:03.0 50.5 10 127 63.5 6 00:00.0 0.0 13 114.0 9
Kumlehn Hartmut 03:27.0 34.5 15 77 38.5 14 30:28.0 32.8 11 105.8 10
Baier Stefan 03:28.0 34.5 15 77 38.5 14 50:25.0 19.8 12 92.8 11
van Kouwen Kars 00:00.0 0.0 18 82 41.0 11 27:02.0 36.9 9 77.9 12
Kellermann Christian 03:04.0 25.5 18 81 40.5 12 00:00.0 0.0 13 66.0 13
Neugebauer Wolfram 04:45.0 34.5 15 0 0.0 17 00:00.0 0 13 34.5 14

GesamtergebnisTeilnehmer Zeittauchen Streckentauchen 16x50m Strecke



6. Deutsche Nacht des Apnoetauchens 2003
Plazierungen - Damen

Name Vorname Zeit Pkte. Rang Strecke Pkte. Rang Zeit Pkte. Rang Pkte. Platz
Biermann Renate 04:34.0 44.5 11 105 52.5 7 29:59 33.3 10 130.3 1
Rosenkranz Christina 04:20.0 43.0 12 100 50.0 9 00:00 0.0 13 93.0 2
Heiser Dagmar 05:09.0 51.5 8 0 0.0 17 27:49 35.9 9 87.4 3
Senck Andrea 03:42.0 37.0 14 61 30.5 16 00:00 0.0 13 67.5 4

GesamtergebnisTeilnehmer Zeittauchen Streckentauchen 16x50m Strecke


